
UCHWAŁA Nr XXXV/268/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych  prowadzonych przez Gminę Bisztynek. 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 prawo oświatowe (Dz.U.z 2021r.  
poz.1082 z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 
w Olsztynie 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bisztynek: 
1) Przedszkole Samorządowe w Bisztynku,  ul.Kolejowa 7, 
2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Sątopach , Sątopy 1, 
3) Oddział przedszkolny  w Szkole Podstawowej w Grzędzie, Grzęda 31A, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1A3AEE-5FB0-41A3-BE2E-136676703965. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


